

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/02/2018 a 28/02/2018.**Lcto:**326/2018 **Data:**06/02/2018 **Req:**296**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DA DEPUTADA JANAINA RIVA**Retirada:** MARIA HLENKA RUDY**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4032349 - PASTA ELASTICA EM PLASTICO TRANSPARENTE COM ABAS	UN	10,000	2,30200	23,02000
444035707 - ENVELOPE MEDIO SEM TIMBRE OURO	UN	20,000	0,28000	5,60000
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 PARDO	UN	20,000	0,82000	16,40000
4031552 - CLIPS Nº 08	CX	1,000	2,00000	2,00000
4031546 - CLIPS 3/0	CX	3,000	1,60000	4,80000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	1,91381	9,56904
444035591 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO AMARELA	UN	10,000	2,55000	25,50000
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,02000	34,04000
		71,000		120,92904

Lcto:452/2018 **Data:**19/02/2018 **Req:**572**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DA DEPUTADA JANAINA RIVA**Retirada:** MARIA HLENKA RUDY**Motorista:****Emitente:** denys

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 PARDO	UN	30,000	0,41000	12,30000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML OU 200ML	PCTE	5,000	2,71000	13,55000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	1,91381	9,56904
444035577 - CADERNO PROFISSIONAL DA SECRETÁRIA	UN	2,000	16,68000	33,36000
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,02000	34,04000
		44,000		102,81904

Lcto:592/2018 **Data:**27/02/2018 **Req:**836**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DA DEPUTADA JANAINA RIVA**Retirada:** MARIA HLENKA RUDY**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	179,00000	179,00000
		1,000		179,00000

Lcto:624/2018 **Data:**28/02/2018 **Req:**901**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DA DEPUTADA JANAINA RIVA**Retirada:** MARIA HLENKA RUDY**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032641 - ETIQUETA ADESIVA INKJET LASER 6281- 20 POR FOLHA	CX	1,000	23,63000	23,63000
		1,000		23,63000
Qtde Movimentos: 4		Total Geral:	117,000	426,37808